ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(семнадцатая сессия)

Решение № 397
г. Прокопьевск                                                                                               16.04.2010

О внесении дополнений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.11.2008 № 21 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые структурным подразделением МУП «УК «ПКК» «Комбинат бытовых услуг» (в ред. от 19.12.2008 № 68)

На основании Устава города Прокопьевска,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:
1. Внести следующие дополнения в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.11.2008 № 21 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые структурным подразделением МУП «УК «ПКК» «Комбинат бытовых услуг» (в ред. от 19.12.2008 № 68):

дополнить приложение № 4 к решению пунктами следующего содержания:
	9
	Уход за местами погребения

	9.1.
	Разовая уборка могил
	1 шт.
	220

	9.2.
	Мытье одноместной оградки
	1 шт.
	100

	9.3.
	Восстановление просевшей могилы
	1 шт.
	310

	9.4.
	Укладка могилы дерном

	 - одинарный холм
	1 шт.
	400

	 - двойной холм
	1 шт.
	500

	9.5.
	Покраска (без стоимости материалов)

	 - памятника
	1 шт.
	160

	 - одинарной оградки
	1 шт.
	270

	9.6.
	Выравнивание памятника:

	 - металлического
	1 шт.
	180

	 - из мраморной крошки, мрамора, гранита стандартных размеров
	1 шт.
	540

	9.7.
	Вырубка кустарника, обрезка ветвей
	1 куст
	210

         2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в газете «Диалог» и вступает в силу с 01.05.2010.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова).
      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                       Г. Миллер

                        Глава

            города Прокопьевска                                                                          В. Гаранин